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F.C. København – FC Nordsjælland
LØRDAG DEN 23. APRIL KL. 17.00 I PARKEN

Husk
KAMPEN SPILLES PÅ 

LØRDAG!



Hvis man endvidere betænker, at vi har slået FC Nordsjælland i samtlige 8 
indbyrdes turneringsopgør hidtil, så er der en objektiv risiko for, at vi ube-
vidst undervurderer FCN-mandskabet. Det kan i givet fald blive fatalt mod 
en modstander, der har kniven på struben og vil kæmpe for hver en meter 
i PARKEN. Derfor bliver lørdagens kamp først og fremmest en test af vor 
karakterstyrke.  

Et stærkt kollektiv
Med et presset kampprogram i bagagen, og flere stamspillere ude med enten 
skader eller karantæne, er der ingen tvivl om, at det vil kræve en meget seriøs 
indstilling og en stor arbejdsindsats, hvis vi for 9. gang i træk skal besejre FC 
Nordsjælland. Og selv om vi har tradition for at trække det længste strå i 
vore indbyrdes kampe, så skal man ikke længere tilbage end til vore to kampe 
i efteråret for at få bevis for, at vi som regel har store problemer med de 
rød/gule fra Farum. I begge tilfælde sikrede vi os først sejrene i kampenes 
absolut døende minutter. I øvrigt ved scoringer af vores hyperfarlige angrebs-
duo Santos & Zuma.

I skrivende stund, hvor resultatet af onsdagens pokalsemifinale mod Brøndby 
IF ikke er kendt, kan jeg konstatere, at F.C. København anno foråret 2005 er 
et af de stærkeste kollektiver, der har optrådt i den hvide trøje. Samtidig har 
foråret været rigt på eminente enkeltmands-
præstationer i samtlige kæder – med Rabos 
superredninger og Santos’ scoring med hælen i 
Århus som nogle af de seneste eksempler. Det 
er den slags oplevelser, der gør det rigtig sjovt 
at se fodbold på stadion, og jeg håber, at spil-
lerne endnu engang lukker op for godteposen på 
lørdag på Danmarks nationalstadion.

Velkommen til spillere, ledere 
og tilskuere fra  
FC Nordsjælland.
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I skrivende stund kender jeg ikke forløbet 
af onsdagens kamp, men forhåbentlig 
er vi sluppet fra kampen uden alvorlige 
skader, karantæne-dage, en trættende 

omkamp eller andet, der kan have 
negativ indvirkning på paratheden til 
dagens vigtige ligakamp.

Uagtet FC Nordsjællands pauvre 
pointhøst er der ingen tvivl om, 

at FC Nordsjælland kommer til 
PARKEN med indstillingen ”alt at 
vinde intet at tabe”. Der er heller 
ingen tvivl om, at vi forventer en 

modstander, der vil sælge 
sig så dyrt som overhovedet 
muligt. Hvert point vundet i 
PARKEN vil være et pluspoint 
for et hold i Nordsjællands 
situation. Så endnu engang 
skal vi finde alle de ressourcer 
der er til rådighed i truppen 
til at løse dagens opgave, 
som på ingen måde kan for-

ventes at blive en walk-over. 

Skal vi holde trit med de øvrige 
tophold i Ligaen, kræves der en 
sejr på hjemmebane, men ingen 
fodboldkampe vindes per automa-

tik. For ikke så længe siden tabte 
Rangers FC eksempelvis til et af 
bundholdene i den skotske liga, og 
Feyenoord tabte for nylig til den 
absolutte bundprop i den holland-
ske liga. Det er også en del af 
charmen ved fodbold, at resultater 
ikke altid kan forudses ved at læse 
stillingen i ligaen. 

For mig er det en smule overrask-
ende, at FC Nordsjælland med 
den aktuelle spillertrup ikke har 
skrabet flere point sammen. Tager 
man holdet spiller for spiller, er der 
potentiale til mere, og det er et 
mandskab, der på ingen måde må 
undervurderes. Vi har en fantastisk 
statistik mod Nordsjælland, men vi 
må også erkende, at bag statistik-

ken gemmer sig, at vi ind i mellem 
har været heldige/dygtige at vinde 
kampene i dommerens tillægstid! 

Vi glæder os til kampen 
på lørdag. Velkommen i 
PARKEN.

Så står der igen SAS Liga fodbold på menuen i PARKEN, og på lørdag får vi besøg af bundproppen  
FC Nordsjælland i en TV-fremrykket kamp. Vi skal selvfølgelig være fleksible og være til rådighed for  
vores SAS Liga medie-partner TV3, når de ønsker at vise vore kampe, men det er ikke nogen hemmelighed, 
at med vores komprimerede program i april måned kunne vi godt have ønsket os en hviledag mere efter 
vores pokalkamp mod Brøndby 

Niels-Christian Holmstrøm

Det har ofte været lige-ved-og-
næsten for først Farum Boldklub og 
siden FC Nordsjælland – tydeligt 
udtrykt i det allerførste ind-byrdes 
opgør i efteråret 2002, da Farum 
førte 1-0 til der manglede 3 minut-
ter. Først udlignede Røll (der indledte 
kampen som venstre back!), og så 
afgjorde Peter Møller kampen, med 
sit legendariske drøn af en højre-
fods-helflugter op i krydset.

I efteråret mødtes vi 2 gange i 
Farum Park – i det første opgør af-
gjorde Alvaro Santos 2 minutter før 
tid, og i det andet opgør var vi langt 
inde i overtiden, da Zuma bankede 

En test af 
karakter
Hvis man alene tager udgangspunkt i stillingen i SAS Ligaen, 
ligner lørdagens kamp mod FC Nordsjælland en overkommelig 
opgave. Med blot fire sejre i 23 kampe indtager FCN sidste-
pladsen i rækken, mens Byens Hold efter fem sejre i træk  
(og en målscore på skræmmende 15-2) indtager 2. pladsen. 

Statistik FCK – FCN
Maksimumpoint mod F.C. Nordsjælland
Det er i eftermiddagens kamp vores tiende opgør mod F.C. Nordsjælland, og 
det kan blive vores tiende sejr, idet vi indtil videre har vundet alle kampene. 

Masser af mål
I PARKEN har vi vundet fire gange over F.C. Nordsjælland med en samlet 
målscore på 10-2, mens de fem sejre i Farum er endt med en målscore på 
14-7. Alt i alt har vi scoret 2,67 mål pr. kamp, og tre gange har vi scoret fire 
mål.

Tilskuerrekorder
Tilskuerrekorden mod F.C. Nordsjælland er fra 2002, hvor 19.786 så vores 
første møde med klubben, som dengang hed Farum. Rekorden i Farum er fra 
guldkampen i maj 2004, hvor 9.920 tilskuere så os vinde mesterskabet.

To røde kort 
Vi har fået to røde kort i kampene mod F. C. Nordsjælland. Første gang 
(2002) var det Martin Albrechtsen, som blev vist ud kort før tid, og anden 
gang (2004) var det Peter Møller, der måtte forlade banen i utide.

Topscorere mod F.C. Nordsjælland
Peter Møller og Sibusiso Zuma deler topscorerværdigheden mod F.C. 
Nordsjælland. De har begge scoret fire gange. Alvaro Santos og Jesper Bech 
ligger lige efter med tre mål.

Højt tilskuergennemsnit mod F.C. Nordsjælland
F.C. Nordsjælland har besøgt os fire gange og tilskuertallene har været hen-
holdsvis 19.786, 17.468, 17.065 og 17.831 tilskuere. Gennemsnittet for de 
fire kampe er dermed 18.038.

Flest kampe
Peter Møller er med otte kampe, den spiller der har været med flest gange 
mod F.C. Nordsjælland. Fire spillere: Bo Svensson, Hjalte Bo Nørregaard, 
Sibusiso Zuma og Christian Traoré har været med syv gange.

Største sejre
Vores største sejr over F. C. Nordsjælland fandt sted i PARKEN i 2002, hvor vi 
vandt 4-0. I Farum har vi to gange vundet 4-2.

Milton for tredje gang
Kim Milton Nielsen dømmer eftermiddagens kamp, og det er tredje gang, 
han passer fløjten i en kamp mellem F.C. København og F.C. Nordsjælland. 
De to første kampe blev spillet i Farum, og vi vandt kampene henholdsvis 
4-2 og 3-2.

Sidste kamp
Vores sidste møde med F.C. Nordsjælland var en ren gyser. Vi var foran 1-0 
og 2-1, inden FCN udlignede et minut før tid. Sibusiso Zuma sørgede dog for 
sejren, da han i sidste minut scorede det afgørende mål.

Stensikkert forsvar i PARKEN
Der er faktisk ikke blevet scoret mod os i en SAS Ligakamp i PARKEN, siden 
vi tabte til AGF i november måned. Siden hen har vi vundet tre gange 4-0 og 
en gang 3-0. 15-0 i fire kampe er egentlig ret imponerende.  

af Søren Naundrup Jensen 

”Ingen kampe vindes per automatik”

Rekorden jages
I foråret 2002 vandt vi otte gange i træk i superligaen. Fra 1. april til 5. maj 
2002 oplevede vi lutter sejre. Tre sejre mere og rekorden er tangeret.

Hjalte nummer sytten
Hjaltes mål i Århus var hans sekstende mål for Byens Hold. Hjalte er nu 
placeret som nummer sytten på All-time topscorerlisten.

Karentæne
Tobias Linderoth og Dan Thomassen fik begge gule kort mod AGF og må 
derfor afsone karantæne i eftermiddagens kamp. Hjalte Bo Nørregaard og 
Sibusiso Zuma vil få karentæne ved næste gule kort, mens Peter Møller og 
Christian Traoré kan risikere karantæne med endnu en advarsel.

Fantastisk forår
Aldrig før er det lykkes os at opnå maksimumpoint i forårets første fem 
kampe. Forårssæsonerne 2001 og 2002 var gode, men der smuttede nu nogle 
uafgjorte resultater ind i mellem sejrene.

Mest målfarlige hold
Med 44 mål er vi sammen med OB SAS Ligaens mest målfarlige hold. Vi har 
faktisk scoret ti mål mere end rækkens nummer 1, og det til trods for at de 
spiller angrebsfodbold med hele tre angribere!

Hjalte topscorer
Hjalte er oppe på elleve mål i indeværende sæson. Otte mål i SAS Ligaen, et i 
pokalen og to i Royal League er det blevet til for vores farlige midtbanespiller.

Hårdt ramt
Vi har i løbet af sæsonen indkasseret 57 gule kort og tre udvisninger. Det 
har givet os hele tretten spilledages karantæne. Tolv dage til afsoning i SAS 
Ligaen og en enkelt dag i Royal League.

Rundt om København
af Søren Naundrup Jensen 

Midtbanen har været stærkt medvirkende til, at København er det mest 
scorende hold i SAS Ligaen sammen med OB. Konstellationen med Hjalte, 
Magne og Silberbauer har til sammen scoret 21 af FCKs 44 mål i SAS Ligaen
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Det har ofte været lige-ved-og-
næsten for først Farum Boldklub og 
siden FC Nordsjælland – tydeligt 
udtrykt i det allerførste ind-byrdes 
opgør i efteråret 2002, da Farum 
førte 1-0 til der manglede 3 minut-
ter. Først udlignede Røll (der indledte 
kampen som venstre back!), og så 
afgjorde Peter Møller kampen, med 
sit legendariske drøn af en højre-
fods-helflugter op i krydset.

I efteråret mødtes vi 2 gange i 
Farum Park – i det første opgør af-
gjorde Alvaro Santos 2 minutter før 
tid, og i det andet opgør var vi langt 
inde i overtiden, da Zuma bankede 

sejrsmålet i kassen til 3-2 få minut-
ter efter, at FCN for anden gang 
havde fået udlignet...

Siden har Johnny Petersen afløst 
Christian Andersen i trænersædet, men 
har endnu ikke kunnet vende den nega-
tive stime, som bl.a. siger at nordsjæl-
lænderne kun har vundet én kamp 
siden 12. september – det var efterårets 
sidste kamp, der gav en 3-2-sejr over 
Viborg i en kamp, hvor FCN i øvrigt selv 
lavede ”det onde trick” ved at vende 1-2 
til 3-2 i de allersidste minutter...

Siden vinterpausen har FCN måttet 
se Randers og Silkeborg rykke has-

tigt væk fra bunden, så det p.t. er 
FCN, der har sidstepladsen ét point 
efter Herfølge – og holder den stil-
ling sæsonen ud, så bliver vi og 
Brøndby til efteråret de eneste SAS 
Liga-hold øst for Storebælt! FCN 
har dog stadig et begrundet håb 
om at slippe op over stregen, bl.a. 
fordi man ikke er ”langt væk” i de 
enkelte kampe. På nær to alvorlige 
svipsere mod OB i efteråret (0-4 og 
1-7), så taber FCN faktisk sjældent 
med mere end et enkelt mål. Og i 
søndags var det tæt på alle 3 point, 
da OB var i Farum Park og lidt hel-
digt fik 0-0.

Et af problemerne er imidlertid, at 
angrebsduoen Tommy Olsen og 
Mads Junker ikke har kunnet finde 
vej til netmaskerne i foråret – for 
det er stort set ensbetydende med, 
at FCN slet ikke scorer! Olsen & 
Junker tegner sig tilsammen for hele 
21 af de 24 mål, som nordsjæl-
lænderne har scoret i SAS Ligaen 
og pokalturneringen!! Kun Francis 
Dickoh, Thomas Andreasen og Peter 
Benjaminsen har også fået bolden i 
nettet, og siden Andreasen scorede 
ovre i Århus i forårspremieren, er 
FCN gået fra banen 4 gange uden 
at score.

8 sejre ud af 8 mulige mod FC Nordsjælland – statistikken taler sit tydelige sprog, men statistik er histo-
rie, og først på lørdag ved vi, om næste kapitel skal hedde ”9 ud af 9” eller ”Så gik den ikke længere!”

Af Torkil Fosdal

    HOLD K V U T MÅL P
1. Brøndby IF 23 14 6 3 34 - 15 48 
2. F.C. København 23 12 6 5 44 - 29 42 
3. FC Midtjylland 23 12 5 6 33 - 29 41 
4. Viborg FF 23 9 7 7 27 - 27 34 
5. OB 23 9 6 8 44 - 27 33 
6. AaB 23 9 6 8 35 - 29 33 
7. Esbjerg fB 23 8 7 8 41 - 34 31 
8. Silkeborg IF 23 8 5 10 36 - 39 29 
9. AGF 23 8 5 10 35 - 38 29 
10. Randers FC 23 5 7 11 26 - 42 22 
11. Herfølge 23 5 4 14 18 - 45 19 
12. FC Nordsjælland 23 4 6 13 24 - 43 18 

SAS LIGAEN  2004 | 2005

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: Kim Milton 
Liniedommere: Torben Jensen
 Jens Larsen 

Der er 3 nye ansigter i spillertrup-
pen siden efteråret: Forsvareren 
Mamadou Coulibaly, landsholds-
spiller fra Elfenbenskysten, den 
amerikanske venstrekant-spiller Heath 
Pearce, der kan bruges både i for-
svaret og på midtbanen samt midt-
banespilleren Thomas Kristensen, 
der er hentet i Lyngby, hvor han 
var anfører. 

Allan Olesen og Søren Krogh har 
været væk med skader et stykke tid, 
men var tilbage i søndags. Her sad 
forsvarskrumtappen Jacob Rasmussen 
til gengæld over med en skade, men 
han skulle være fit for fight igen 
på lørdag. Til gengæld er en anden 
Rasmussen, Kenneth, med en fortid i 
Brøndby og Helsingborg, mere tvivl-
som på grund af en hælskade.

5 skarpe til Jesper Bech
A N N O N C E

Hvem vil du helst spille sammen med i 
angrebet?
Nu spiller jeg for det meste på højrekanten, men når jeg spiller 
i front, vil jeg helst spille med Møller eller Álvaro. Zuma er, 
ligesom jeg selv, en meget bevægelig type, og jeg tror ikke, vi 
passer helt så godt sammen i angrebet. Det plejer at gå bedre 
med typer som Álvaro eller Møller, da det er spillere, der er 
mere stillestående i deres spil. De kan holde på bolden, mens 
jeg kan time mine løb rundt omkring dem.

Silberbauers skade har banet vejen 
for dig her i foråret. Hvordan har du det 
med det?
Jeg synes, det er meget synd for Silber, der var inde i en rigtig 
god stime, før han bliver skadet, og jeg håber selvfølgelig, at 
han snart bliver klar igen. Men det er rigtigt, at det har åbnet 
en lille dør for mig på højrekanten, men det er ikke nogen hem-
melighed, at jeg helst vil spille i angrebet.

Du vinder utrolig mange bolde i luften. 
Har du arbejdet specielt med din hoved-
spil op til denne sæson?
Jeg føler selv, at jeg altid har været rimelig god i luftspillet, og 
det er jo meget belejligt, når man som højrekant indimellem 
skal ligge og heade boldene videre op i angrebet. Jeg er ikke så 
høj, så det er et spørgsmål om timing og om at planlægge det 
rigtige tilløb til hoppet.

Hvordan har du det med de mange rejser, 
man kommer ud for som fodboldspiller?  
Det kan til tider være lidt kedeligt, men jeg føler, at jeg er god 
til at udnytte tiden. Jeg ser en del DVD på min computer, spiller 
spil og lytter til musik.

Du er også glad for at spille poker, ikke?
Ja, jeg synes det er et meget spændende spil. Jeg har spillet gen-
nem en længere årrække og bruger mere og mere tid på det. Jeg 
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FC Nordsjælland Truppen
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STATISTIK 04/05

Hjemme / ude 

Resultat     

Turnering

I alt  57 32 3   x = spillet hele kampen    i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning    a = Advarsel    Tal = mål   *Selvmål

1. Magnus Kihlstedt 14

2. Lars Jacobsen 24  3  16
3. Urmas Rooba 1
4. Bo Svensson 23 1 2 1 30 
5. Janne Saarinen 6
6. Tobias Linderoth 22  5  30
7. Álvaro Santos 23 8 1  4 
8. Michael Silberbauer 27 9 2  12
9. Magne Hoseth 20 9 2 1 44
10. Sibusiso Zuma 19 4 2  12

12. Todi Jónsson 4
15. Peter Christiansen 17  1  6
16. Dan Thomassen 16 1 6  30
17. Ole Tobiasen 21 4 1  4

21. Balázs Rabóczki 11
22. Morten Bertolt
23. William Kvist
24. Christian Traoré 23  1  4
25. Hjalte Nørregaard 28 11 3  14
26. Elrio van Heerden 3 1
27. Jesper Bech 25 3 1  6 
28. Martin Bergvold 11 1
31. Benny Gall 4
32. Peter Møller  24 5 2 1 40
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PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT

Øster Allé 50
2100 København Ø.
Tlf. 35 43 31 31
www.fck.dk  |  www.parken.dk
Bestyrelsesformand: 
Flemming Østergaard
Sportsdirektør: 
Niels-Chr. Holmstrøm
Adm. Direktør:
Jørgen Glistrup
Kommerciel Direktør:
Dan Hammer
Ansvarlig redaktør: 
Charles Maskelyne
Lay-out: m5design
Fotos: Birger Vogelius

CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe

Øvrige stab
Assistenttræner:
Carsten V. Jensen
Målmandtræner: Per Wind
Fysiske trænere:
Anders Storskov,
Jesper L. Andersen
Materialemand:
Preben Jet Jensen
Talentchef:
Torben Storm
Læge: Frank Odgaard
Fysioterapeut:
Morten Frederiksen
Massør: Jesper Larsen
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har læst en del om spillet og spiller lidt på Internettet, og når vi 
er ude og rejse - men aldrig om de store penge.
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Målmand
1. Kim Christensen
30. Jan Budtz

Forsvar
2. Allan Arenfeldt Olesen
3. Ayeni Bosun
5. Francis Dickoh
8. Jacob Rasmussen
19. Kenneth Rasmussen
20. Kris Stadsgaard
23. Daniel Jensen
27. Venhar Sabani
29. Mamadou Coulibaly

Midtbane
4. Anders Alding
6. Morten Karlsen
7. Søren Krogh
12. Heath Pearce
14. Thomas Andreasen
16. Thomas Kristensen
16. Peter Benjaminsen
17. Bashkim Ziberi
18. Henrik Eggerts Hansen
26. Philip Manneh Andersen

Angreb
10. Mads Junker
15. Tommy Olsen
24. Frederik Lassen
28. Emmanuel Ake Muttandengo

Træner: Johnny Petersen
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Et af problemerne er imidlertid, at 
angrebsduoen Tommy Olsen og 
Mads Junker ikke har kunnet finde 
vej til netmaskerne i foråret – for 
det er stort set ensbetydende med, 
at FCN slet ikke scorer! Olsen & 
Junker tegner sig tilsammen for hele 
21 af de 24 mål, som nordsjæl-
lænderne har scoret i SAS Ligaen 
og pokalturneringen!! Kun Francis 
Dickoh, Thomas Andreasen og Peter 
Benjaminsen har også fået bolden i 
nettet, og siden Andreasen scorede 
ovre i Århus i forårspremieren, er 

8 sejre ud af 8 mulige mod FC Nordsjælland – statistikken taler sit tydelige sprog, men statistik er histo-
rie, og først på lørdag ved vi, om næste kapitel skal hedde ”9 ud af 9” eller ”Så gik den ikke længere!”

Af Torkil Fosdal

på lørdag. Til gengæld er en anden 
Rasmussen, Kenneth, med en fortid i 
Brøndby og Helsingborg, mere tvivl-
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Der er 3 nye ansigter i spillertrup-
pen siden efteråret: Forsvareren 
Mamadou Coulibaly, landsholds-
spiller fra Elfenbenskysten, den 
amerikanske venstrekant-spiller Heath 
Pearce, der kan bruges både i for-
svaret og på midtbanen samt midt-
banespilleren Thomas Kristensen, 
der er hentet i Lyngby, hvor han 
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Det har været lige ved
Han skal væk? Nej, ikke vores Bech!



CARTOON
NETWORK

LØRDAG D. 23. APRIL KL.17.00

F.C. København – FC Nordsjælland
Cartoon Network Dag

Cartoon show - Søren, Johnny Bravo og Scooby-Doo laver ballade på scenen
Scooby-Doo som målmand - kan du score på super Scooby-Doo?
Mød Tom & Jerry og bliv fotograferet med dem
Dexter fra Dexters Laboratorium
- inviterer til minigolf - vind sjove

T-shirts på Dexters minigolfbane
Projekt Anima - prøv at lave din egen tegnefilm. Animatorer, tegneborde og 

filmudstyr står klar til børnene!

HUSK! AT FAMILIETRIBUNEN ÅBNER KL.15.30

København | Torsdag den 21. april 2005

A N N O N C E
BYENS HOLD

AGA A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
AV-Teknik Event Enginering
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
BN Agentur A/S
Bonell’s Guld, Sølv & Ure
CBB Mobile A/S
CD Factory A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copenhagen Coach Service  Paaske Bus
Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
DanBolig v/Holm & Hauberg
Dansk Stillads Service A/S
DDC
E B Entreprise A/S
EL-Salg A/S

Eriksson Stilladser
Eurest A/S
EuroPark A/S
Framfab A/S
FB Gruppen A/S
Fleggard
Forstædernes Bank Hellerup
Forstædernes Bank 
Erhvervs- og Investeringscenter Værløse
GSAsia ApS
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Globel ApS
Grapenet.aps
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS
Honeywell A/S

HMJ Systemer
DK Benzin Valløby
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS
Imperial Hotel
IM Service
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
ISS Facility Services A/S
J.K. Sikring
Junkers Industrier A/S
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
Kick Music
Kjær & Sommerfeldt A/S
Kobberøe
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
Luftfilter A/S
Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group

Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S
Mercury Interactive A/S
Mermaid Technology A/S
MT Højgaard A/S
MultiLine A/S
MyTravel Denmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Niels Baunsøe AS
Nielsen & Co
Nielsen & Christensen 
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Norrporten
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Pantom A/S
PIONEER DANMARK A/S
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
Robert Rasmussen A/S
Rockwool A/S

Rosendahls Bogtrykkeri
Royal Auping Scandinavia
SAM International A/S
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
SND-Danmark A/S
Sonofon A/S
Svend Fischer A/S
TELE 2
TFC Fast Food A/S
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Uniq Nordic A/S
Valtech A/S
Vridsløsemagle Turistfart
Wareco International A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus
BikubenFonden

BRF Kredit 
Frisko A/S
Glidov Finans

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S
Agen Lys A/S
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
A & E ApS
Agén Lys
A&E Petersen
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
B 1903
BILSBY
Brasserie Degas
Bruno Weile Chemicals ApS
Café Petersborg/Café Espersen
Café Nemoland
Café René
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
CGL ApS
Ciber Danmark
Christopher ApS
City VVS & Kloakservice
Clichéfa Grafisk A/S
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Carlsberg Salg DK
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Cortex Consult A/S
Creative Labs
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S

Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Handel & Industri ApS
Dansk Tele Support A/S
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
De Danske Spritfabrikker
De forenede Dampvaskerier
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
DIAVAC
DMD-Bluefish ApS
D & B A/S
DTA
Dwarf ApS
EjendomsInvest
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Etrade Bank
Event Group ApS
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
FedEX
Fenst Totalentreprise ApS
Flytteforretningen Axdal A/S
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Frokostkompagniet
FTI
Furniture Team
Garanti Invest
Gerni
Gerimax
Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
H P Online
Habro Gruppen 
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technology A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hillestrøm VVS ApS

Hjulcentret
Håndværksmestrene ApS
IJ-Container ApS
Initiative Universial Media
Intra Juvel A/S
INTRA PRODUCTS A/S
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
Itavis Services
J.A. Diamantboring A/S
JBJ International ApS
JD Transport
Jesper Office
JLG Entreprise A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jubii A/S
Jyllands Posten
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Klan Security Systems ApS
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olsen
KRAFT Foods Danmark
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Leif Hansen A/S
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Logopro
Lyngby Produkthandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard
Maersk Air A/S
MATCHMAKER A/S
Media Centret Frederiksberg
Merrild Coffee Systems A/S
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Moment A/S
Monberg Sørensen Branding A/S

Multi-Wing International A/S
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Murermester Lars Christiansen 
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
Nerve A/S
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Novartis Healtcare A/S
Nordiske Dokument Kompagni A/S
Nordjyske Bank
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
Nørrebro Handelsforening
O.C. Bjerregaard A/S
Office Dokument København A/S
OutCom A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Politiken
Point Transaction Systems
Pro Partner
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Raaco International A/S
Racoon Rengøring & Service
Research International A/S
RICO’s TV Inspektion
Restaurant Balka Strand
TR-Center
Real Udland A/S
Reklamecentret A/S
Restaurant Theodors
Robert Bosch A/S
Rocla A/S
RUST ApS
Scandinova A/S
Select Sport A/S
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
SOS International A/S
Speciel Brød ApS

Star Tour A/S
Statoil Detailhandel A/S
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Symantec Denmark
Swarco A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Sæbe Compagniet ApS
TBWA Interactive A/S
TR Sikkerhed ApS
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tesa A/S
TDC
Tectura A/S
Thiele
T.K.B. Shipping A/S
TM Telemarketing
Toftgaards Smørrebrød
Topcare DK ApS
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Trykbureauet A/S
TV3
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalrengøring
Virklund Sport
Volapük
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

Tofte Kontorcenter

MetroXpress
NESA
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S 
Ren Energi ApS
Select Sport A/S
Skodsborg Vigør & Fysioterapi

The Voice
Øresundsbro Konsortiet

Produkt

Klub 100

F.C. Company Club

PUNKTUM

SEB Asset 
Management

Final 
Countdown

FCK-Malmø FF
Torsdag den 

28.4 kl. 20.35

ROYAL LEAGUE

THE VERY BEST OF SCANDINAVIA

Resterende kampe
To 28.4 20.35 FCK - Malmø FF PARKEN
Sø 1.5  17.30  Viborg FF - FCK Viborg Stadion
Sø 8.5  15.00 FCK - Silkeborg PARKEN
Ma 16.5 15.00 Brøndby IF - FCK Brøndby Stadion
To 19.5 19.00 FCK - OB PARKEN
Sø 22.5 15.00  Randers FC - FCK Randers Stadion
Sø 29.5  15.00 FC Midtjylland - FCK SAS Arena
Sø 2.6 15.00 FCK - Esbjerg fB PARKEN
On 15.6 19.00 AaB - FCK Aalborg Stadion
Sø 19.6 15.00 FCK - Herfølge PARKEN

Tel. 58 38 48 28 · Fax 58 38 48 29

KØD · FJERKRÆ · PÅLÆG M.M.

www.koedgrossisten.dk

Kantiner · Hoteller · Restauranter · Institutioner m.fl.
L E V E R A N D Ø R  T I L
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